
Provincia di Modena
Manutenzione opere pubbliche
Telefono 059 209 623  -  Fax 059 209 706
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

ESITO  PROVVISORIO PROCEDURA NEGOZIATA

Descrizione dei lavori:  OGGETTO: INTERVENTI DI RIPARAZIONE DEI DANNI A SEGUITO
DEL DISSESTO IDROGEOLOGICO DIFFUSO SULLA VIABILITA' PROVINCIALE DI MODENA
AREA SUD OVEST ZONA A (LOTTO 1) CIG: 6638665FA6

Importo totale lavori a  misura a base d'appalto - € 82.572,48 (IVA esclusa) di cui:
- importo per l'esecuzione delle lavorazioni soggetto a ribasso di gara € 81.141,20;
- importo per l'attuazione dei piani di sicurezza € 1.431,28 non soggetto a ribasso.

Procedura di scelta del contraente:  procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art
122 c. 7  del D.Lgs 163/06

Data gara informale: 13/04/2016
Imprese invitate  : n.  5
Imprese partecipanti:  n. 5
Imprese escluse:  n.  0

Impresa aggiudicataria:(*)
FRANTOIO  FONDOVALLE  SRL  Via  Provinciale  700  –  Montese  (MO)  C.F.  e  P.VA

00279260368
Ribasso  offerto: 3,229%
Importo di aggiudicazione: 
€ 79.295,43  (di cui  €78.521,15  per lavori ed € 1.431,28  per oneri di sicurezza).

Direttore Lavori : Geom. SARTO

(*) salvo revoca in caso di riscontro negativo a carico della stessa in esito ai controlli sulle
dichiarazioni rese ai sensi del D.P.R. 445/00, in corso di espletamento. 

Si  precisa  che  il  presente  avviso  non  costituisce  autorizzazione  allo  svincolo  della  garanzia  a  corredo
dell’offerta  (cauzione  provvisoria)  avente  validità  180  giorni  a  decorrere  dalla  data  di  presentazione
dell’offerta.

Il  Responsabile del procedimento
                                                                                                          Dirigente Servizio Manutenzione OOPP

                Dott.Luca Rossi 

Modena, 14/04/2016

MOD. 6.5  50/0
50 internet esito provvisorio DISSESTO IDROG. AREA SUD OVEST ZONA A LOTTO I.doc


	ESITO PROVVISORIO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate : n. 5
	FRANTOIO FONDOVALLE SRL Via Provinciale 700 – Montese (MO) C.F. e P.VA 00279260368

	Direttore Lavori : Geom. SARTO

